TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:   226   /ĐTN
“V/v tham gia diễn tập phương án chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ phối hợp nhiều lực lượng năm 2018 tại Tòa nhà TDC Plaza”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 5  năm 2018

Kính gửi: Ban Thường vụ các phường Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Kế hoạch số 68 /KH-UBND, ngày 02/5/2018 của UBND Thành phố Thủ Dầu Một về việc tổ chức diễn tập phương án chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ phối hợp nhiều lực lượng năm 2018 tại Tòa nhà TDC Plaza.
Nay Ban Thường vụ Thành Đoàn thống nhất triệu tập đoàn viên thanh niên tham gia diễn tập với các nội dung như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian tập luyện phương án: 5 ngày (tập trung lúc 07 giờ), từ 17 đến 21/5/2018.
- Thời gian tổng duyệt phương án: tập trung lúc 08 giờ và tổ chức tổng duyệt lúc 09 giờ, ngày 22/5/2018.

- Thời gian diễn tập phương án: 09 giờ, ngày 24/5/2018.
- Địa điểm: Khu căn hộ TDC Plaza (Đường HT2A, phường Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương).
2. Thành phần, số lượng tham dự:

- Đoàn phường Phú Thọ, Phú Cường, Chánh Mỹ, Phú Cường, Phú Hòa, Phú Lợi, Hiệp Thành, Tân An, Hiệp An, Tương Bình Hiệp: 03 ĐVTN/ Đơn vị.
- Đoàn phường Hòa Phú, Phú Tân, Phú Mỹ, Định Hòa: 05 ĐVTN/ Đơn vị.

3. Yêu cầu:

- Đoàn viên tham gia diễn tập mặc đồng phục áo Thanh niên Việt Nam, có mặt đúng giờ để đảm bảo tiến độ chương trình, có thái độ nghiêm túc, tham gia đến khi kết thúc chương trình diễn tập.

- Danh sách đoàn viên tham gia gửi email: thanhdoantdm@gmail.com đến đồng chí Lâm Hạ Long – UV. BTV Thành đoàn, số điện thoại liên hệ 0913.950.358.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các phường Đoàn cử đoàn viên thanh niên tham dự đầy đủ, đảm bảo tốt các yêu cầu góp phần vào thành công chung của chương trình diễn tập./.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Như trên;
- Lưu VP, đ/c Long.
D:\Thành Đoàn\Công văn\trieu tap PCCC TDC Plaza.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Huy

PAGE